
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

від 22.06.2020                                      Київ                                           № 316 

 

Про затвердження Змін до  

довідника місцевих бюджетів 

 

З метою приведення кодів бюджетів до структури кодування бюджетів 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до довідника місцевих бюджетів, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 28 грудня 2009 року № 1539 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 грудня 2019 року № 572), 

зі змінами, що додаються. 

2. Департаменту місцевих бюджетів довести цей наказ до Державної 

казначейської служби України для використання в роботі. 

3. Департаменту документообігу та контролю за виконанням документів 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті Міністерства фінансів України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Улютіна Д. В. 

 

Міністр                                                                                      Сергій МАРЧЕНКО 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

22 червня 2020 року № 316 

 

Зміни  

до довідника місцевих бюджетів 

 

1. Позиції: 

« 

01 1 v 312   01000000000 

Зведений бюджет 

Автономної 

Республіки Крим6 

   

01 1 vvmoz 43   01200000000 

Зведені бюджети міст 

республіканського 

Автономної 

Республіки Крим 

значення 

   

01 1 vmoz 2   01201000000 
Зведений бюджет 

міста Сімферополя 
   

01 1 rr(moz)     01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110136300 

Залізничний район у місті 

республіканського значення 

Сімферополь в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 smt(moz(g))     01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110165300 

селище міського типу 

Аерофлотський Залізничного 

району у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 smt(moz(g))     01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110165800 

селище міського типу 

Комсомольське Залізничного 

району у місті 



2 
 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 rr(moz)     01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110136600 

Київський район у місті 

республіканського значення 

Сімферополь в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 smt(moz(g))     01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110166200 

селище міського типу Аграрне 

Київського району у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 rr(moz)     01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110136900 

Центральний район у місті 

республіканського значення 

Сімферополь в Автономній 

Республіці Крим 

27 1 v 7   27000000000 
Зведений бюджет 

міста Севастополя6 
   

27 1 rr(moz)     27400100000 
Бюджет міста 

Севастополя 

Cевастопольська 

міська рада 
8536600000 

Ленінський район у місті 

Севастополі 

27 1 rr(moz)     27400100000 
Бюджет міста 

Севастополя 

Cевастопольська 

міська рада 
8536900000 

Нахімовський район у місті 

Севастополі 

27 1 rr(moz)     27400100000 
Бюджет міста 

Севастополя 

Cевастопольська 

міська рада 
8536300000 

Балаклавський район у місті 

Севастополі 

27 1 rr(moz)     27400100000 
Бюджет міста 

Севастополя 

Cевастопольська 

міська рада 
8536400000 

Гагарінський район у місті 

Севастополі 

» 

замінити позиціями: 

« 

01 1 v 315   01000000000 

Зведений бюджет 

Автономної 

Республіки Крим6 

   

01 1 vvmoz 46   01200000000 
Зведені бюджети міст 

республіканського 
   



3 
 

Автономної 

Республіки Крим 

значення 

01 1 vmoz 5   01201000000 
Зведений бюджет 

міста Сімферополя 
   

01 1 r(moz) 1   01201601000 

Бюджет Залізничого 

району у місті 

Сімферополі 

Залізнична районна у 

місті 

республіканського 

значення 

Сімферополі рада в 

Автономній 

Республіці Крим 

0110136300 

Залізничний район у місті 

республіканського значення 

Сімферополь в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 smt(moz(g))     01201601000 

Бюджет Залізничого 

району у місті 

Сімферополі 

Залізнична районна у 

місті 

республіканського 

значення 

Сімферополі рада в 

Автономній 

Республіці Крим 

0110165300 

селище міського типу 

Аерофлотський Залізничного 

району у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 smt(moz(g))     01201601000 

Бюджет Залізничого 

району у місті 

Сімферополі 

Залізнична районна у 

місті 

республіканського 

значення 

Сімферополі рада в 

Автономній 

Республіці Крим 

0110165800 

селище міського типу 

Комсомольське Залізничного 

району у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 r(moz) 1   01201602000 

Бюджет Київського 

району у місті 

Сімферополі 

Київська районна у 

місті 

республіканського 

значення 

Сімферополі рада в 

Автономній 

Республіці Крим 

0110136600 

Київський район у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 



4 
 

01 1 smt(moz(g))     01201602000 

Бюджет Київського 

району у місті 

Сімферополі 

Київська районна у 

місті 

республіканського 

значення 

Сімферополі рада в 

Автономній 

Республіці Крим 

0110166200 

селище міського типу Аграрне 

Київського району у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

01 1 r(moz) 1   01201603000 

Бюджет Центрального 

району у місті 

Сімферополі 

Центральна районна 

у місті 

республіканського 

значення 

Сімферополі рада в 

Автономній 

Республіці Крим 

0110136900 

Центральний район у місті 

республіканського значення 

Сімферополі в Автономній 

Республіці Крим 

27 1 v 11   27000000000 
Зведений бюджет 

міста Севастополя6 
   

27 1 r(moz) 1   27400601100 

Бюджет Ленінського 

району міста 

Севастополя 

Ленінська районна у 

місті Севастополі 

рада 

8536600000 
Ленінський район у місті 

Севастополі 

27 1 r(moz) 1   27400602100 

Бюджет 

Нахімовського району 

міста Севастополя 

Нахімовська районна 

у місті Севастополі 

рада 

8536900000 
Нахімовський район у місті 

Севастополі 

27 1 r(moz) 1   27400603100 

Бюджет 

Балаклавського 

району міста 

Севастополя 

Балаклавська 

районна у місті 

Севастополі рада 

8536300000 
Балаклавський район у місті 

Севастополі 

27 1 r(moz) 1   27400604100 

Бюджет Гагарінського 

району міста 

Севастополя 

Гагарінська районна 

у місті Севастополі 

рада 

8536400000 
Гагарінський район у місті 

Севастополі 

». 

2. Після позиції: 

 



5 
 

« 

01 1 moz 1  01201100000 
Бюджет міста 

Сімферополя 

Сімферопольська 

міська рада 
0110100000 

місто республіканського 

значення Сімферополь в 

Автономній Республіці Крим, 

столиця Автономної 

Республіки Крим 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

« 

01 1 vr(moz) 3   01201600000 
Бюджети районів у 

місті Сімферополі 
   

». 

3. Після позиції: 

« 

27 1 moz 1  27400100000 
Бюджет міста 

Севастополя 

Cевастопольська 

міська рада 
8500000000 місто Севастополь 

» 

доповнити новою позицією такого змісту: 

« 

27 1 vr(moz)         4   27400600000 
Бюджети районів у 

місті Севастополі 
               

». 

 

 
В. о. директора Департаменту 

місцевих бюджетів                                                                                                                                       Олена МАЧУЛЬНА 


